UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 1123/SKH-ĐT-VP
V/v góp ý dự thảo Nghị quyết quy

định nội dung mức chi chế độ điều

dưỡng phục hồi sức khỏe tập trung

đối với người có công với cách mạng

và thân nhân liệt sĩ trên địa bàn Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 05 tháng 5 năm 2022

                    Kính gửi: Sở Tài chính.

 Tiếp nhâṇ công văn số 1159/STC-HCSN ngày 25 tháng 4 năm 2022 của Sở

Tài chính, về việc góp ý dự thảo Nghị quyết quy định nội dung mức chi chế độ

điều dưỡng phục hồi sức khỏe tập trung đối với người có công với cách mạng và

thân nhân liệt sĩ trên địa bàn Tỉnh.

 Qua nghiên cứu, Sở Kế hoạch và Đầu tư cơ bản thống nhất dự thảo Nghị

quyết quy định nội dung mức chi chế độ điều dưỡng phục hồi sức khỏe tập trung

đối với người có công với cách mạng và thân nhân liệt sĩ trên địa bàn Tỉnh.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-05-05T14:00:38+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!